Dere yataklarına ve çevre 
kirliliğine sebebiyet veren izinsiz dökümlere, 5 i 

Performans Ölçütleri

2017 (Tahmini) 2017 (Gerçekleşen)

13.2.1Denetim Sayısı 200 150

Stratejik Hedef   
6.1 Koruyucu Sağlık Hizmetleri

şirkete olmak üzere toplam 8 adet   idari para 
cezası (866.575,00 TL- Sekizyüzaltmışaltıbinbeşyüz
yetmişbeşTürklirası)  uygulanmıştır.

2-Ortahisar, Çarşıbaşı, Beşikdüzü ve Akçaabat  ilçelerimizde 5 
adet  hafriyat döküm alanı tespit edilmiştir.

Ortahisar - Gülcemal

Çarşıbaşı- Fener Batı Tarafı 

Çarşıbaşı- Sahil Dolgu Projesi

Çarşıbaşı- Fener Atık Transfer Yanı